
PREFECTURE

REGION ILE DE

FRANCE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°IDF-055-2025-01

PUBLIÉ LE 29 JANVIER 2025



Sommaire

Direction régionale et interdépartementale de l'hébergement et du

logement / SG

IDF-2025-01-29-00002 - Décision n° 2025 03 portant subdélégation

de signature en matière d'ordonnancement secondaire (6 pages) Page 3

Ministère de la Justice / Cabinet de direction

IDF-2025-01-29-00001 - Arrêté portant subdélégation de la signature

du Directeur interrégional de la protection judiciaire de la jeunesse

Île-de-France et Outre-Mer - 

 DIRPJJIDF.docx (10 pages) Page 10

Service Interacadémique des Examens et Concours (SIEC) - maison des

examens / Division des affaires financières

IDF-2025-01-28-00010 - Arrêté de  délégation de signature

administrative du directeur du Service Interacadémique des Examens et

Concours des académies de Paris Créteil et Versailles (SIEC) (3 pages) Page 21

2



Direction régionale et interdépartementale de

l'hébergement et du logement

IDF-2025-01-29-00002

Décision n° 2025 03 portant subdélégation de

signature en matière d'ordonnancement

secondaire

Direction régionale et interdépartementale de l'hébergement et du logement - IDF-2025-01-29-00002 - Décision n° 2025 03 portant

subdélégation de signature en matière d'ordonnancement secondaire 3



 

 

 

 

 

  

 

Direction régionale et interdépartementale 
de l’Hébergement et du Logement 

 
 

 

 

 

 

 

Décision n° 2025 - 03 

 

portant subdélégation de signature en matière d’ordonnancement secondaire 

 

 
LE DIRECTEUR REGIONAL ET INTERDEPARTEMENTAL DE L’HEBERGEMENT ET DU LOGEMENT 

DE LA REGION ILE-DE-FRANCE, 

 

 

VU la loi organique n°2001-692 du 1er août 2001 modifiée relative aux lois de finances, 

 

VU le code de la commande publique, 

 

VU  le code de la construction et de l’habitat, 

 

VU  le code l’action sociale et des familles, 

 

VU le décret n°2004-374 du 29 avril 2004 modifié relatif aux pouvoirs des préfets, à l’organisation et à 

l’action des services de l’État dans les régions et départements, 

 

VU l’arrêté du 13 mars 2008 portant modification des règles relatives à la comptabilité de l’État, 

 

VU le décret n°2010-687 du 24 juin 2010 modifié relatif à l’organisation et aux missions des services de 

l’État dans la région et les départements d’Île-de-France, 
 

VU  le décret n° 2012-1246 du 7 novembre 2012 relatif à la gestion budgétaire et comptable publique, 

 

VU l’arrêté de la ministre des affaires sociales et de la santé du 19 février 2014 portant désignation des 

préfets de région comme responsables des budgets opérationnels des programmes régionaux dont la 

direction générale de la cohésion sociale est responsable, 
 

VU le décret n°2015-1689 du 17 décembre 2015 portant diverses mesures d'organisation et de 

fonctionnement dans les régions de l'administration territoriale de l'Etat, 

 

VU le décret n°2020-189 du 20 février 2020 modifiant certaines dispositions relatives à la préfecture de la 

région d’Île-de-France, préfecture de Paris, 

 

VU le décret du 22 juillet 2020 portant nomination de Monsieur Marc GUILLAUME, préfet de la région 

d’Île-de-France, préfet de Paris, 

 
 

Direction régionale et interdépartementale de l'hébergement et du logement - IDF-2025-01-29-00002 - Décision n° 2025 03 portant

subdélégation de signature en matière d'ordonnancement secondaire 4



 

 

 

 

VU l’arrêté interministériel du 20 septembre 2023 portant nomination de M. Laurent BRESSON, 

administrateur de l’Etat, en qualité de directeur régional et interdépartemental de l’hébergement et du 

logement (groupe I) de la région Île-de-France, à compter du 1er octobre 2023, pour une durée de 

quatre ans, 

 

 

VU l’arrêté préfectoral n° IDF-2025-01-24-00010 du 24 janvier 2025 portant délégation de signature à 

Monsieur Laurent BRESSON, directeur régional et interdépartemental de l’hébergement et du 

logement d’Île-de-France, en matière d’ordonnancement secondaire, 

 

 

 

 

DECIDE 

 

 

Article 1er 

 

Dans le cadre et les limites de la délégation de signature instituée par l’arrêté n° IDF-2025-01-24-00010 

susvisé du 24 janvier 2025, subdélégation de signature est donnée à : 

 

 

1. Pour les attributions de l’article 1 de l’arrêté susvisé, en matière de réception, de répartition et de 

réallocation de crédits, à : 

 

Monsieur Jacques Bertrand DE REBOUL, directeur adjoint, 

Monsieur Guillaume MANGIN, directeur adjoint, 

Madame Audrey LEMESLE, secrétaire générale 

Madame Catherine LE BRIS, secrétaire générale adjointe. 

 

 

2. Pour les attributions des articles 2 et 3 de l’arrêté susvisé, relatives à l’ordonnancement secondaire des 

dépenses de l’État de l’unité opérationnelle DRIHL à  : 

 

Monsieur Jacques Bertrand DE REBOUL, directeur adjoint, 

Monsieur Guillaume MANGIN, directeur adjoint, 

Madame Audrey LEMESLE, secrétaire générale, 

Madame Catherine LE BRIS, secrétaire générale adjointe. 

 

 

      Dans la limite du montant unitaire de subventions inférieur ou égal à : 

     – 400 000 € pour les subventions d’investissement ; 

     – 400 000 € pour les subventions de fonctionnement et tous les autres actes hors marché public. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Direction régionale et interdépartementale de l'hébergement et du logement - IDF-2025-01-29-00002 - Décision n° 2025 03 portant

subdélégation de signature en matière d'ordonnancement secondaire 5



 

 

 

 

Et, pour les budgets relevant des attributions de leur service ou de leur(s) mission(s) à : 

 

Madame Claire DU MERLE, cheffe du service de l’accueil, de l’hébergement et de l’insertion, 

Madame Céline LEMMA, adjointe à la cheffe du service de l’accueil, de l’hébergement et de l’insertion, 

Madame Sarah ZOUHEIR, cheffe du service de l’accès au logement et de la prévention des expulsions, 

Madame Annick SLIMANI, adjointe au chef du service de l’accès au logement et de la prévention des 

expulsions, 

Monsieur Nicolas CADOT, adjoint au chef du service de l’accès au logement et de la prévention des 

expulsions, 

Monsieur Nabil BOUSSOUIRA, adjoint au chef du service de l’accès au logement et de la prévention des 

expulsions, 

Madame Julie BENOIT, cheffe du service du développement et de l’amélioration de l’offre de logement 

et d’hébergement, 

Madame Rand FAHMI, adjointe à la cheffe du service du développement et de l’amélioration de l’offre 

de logement et d’hébergement, 

Madame Thérèse BLANCHET, adjointe à la cheffe du service du développement et de l’amélioration de 

l’offre de logement et d’hébergement, 

Monsieur Romain PARENT, chef du service des observatoires, des études et de l’évaluation, 

Madame Florence LESAGE, adjointe au chef du service des observatoires, des études et de l’évaluation. 

 

 

 

    Dans la limite du montant unitaire de subventions inférieur ou égal à : 

     – 400 000 € pour les subventions d’investissement ; 

     – 400 000 € pour les subventions de fonctionnement et tous les autres actes hors marché public. 

 

 

Et, pour les budgets relevant des attributions de leur service ou de leur(s) mission(s) à : 

 

Madame Régine GIRET, cheffe du bureau du dialogue social, de l’action sociale et de la formation, 

Madame Sylvie LE MEUT, cheffe du bureau des ressources humaines, 

Madame Véronique MEZA GONZALEZ, adjointe à la cheffe du bureau des ressources humaines, 

Madame Géraldine GALOIS, cheffe du bureau du budget, du contrôle interne, des affaires générales et de 

l’informatique, 

 

Dans la limite de 25 000 € hors taxe. 

 

Et, pour la responsable de programme de la carte achat 

Madame Audrey LEMESLE, secrétaire générale 

Et, pour le porteur de carte achat 

Madame Catherine LE BRIS, secrétaire générale adjointe 

 

 

3. Pour les attributions de l’article 4 de l’arrêté susvisé, en matière d’accords-cadres et de marchés publics, 

à : 

 

Monsieur Jacques Bertrand DE REBOUL, directeur adjoint, 

Monsieur Guillaume MANGIN, directeur adjoint, 

Madame Audrey LEMESLE, secrétaire générale, 

Madame Catherine LE BRIS, secrétaire générale adjointe. 

 

 

Direction régionale et interdépartementale de l'hébergement et du logement - IDF-2025-01-29-00002 - Décision n° 2025 03 portant

subdélégation de signature en matière d'ordonnancement secondaire 6



 

 

 

 

Et, pour les marchés publics à procédure adaptée (MAPA) et leurs pièces d'ordonnancement secondaire, 

relevant des attributions de leur service ou de leur(s) mission(s), d’un montant inférieur à 90 000€ hors 

taxe, à : 

 

Madame Claire DU MERLE, cheffe du service de l’accueil, de l’hébergement et de l’insertion, 

Madame Céline LEMMA, adjointe à la cheffe du service de l’accueil, de l’hébergement et de l’insertion, 

Madame Sarah ZOUHEIR, cheffe du service de l’accès au logement et de la prévention des expulsions, 

Madame Annick SLIMANI, adjointe au chef du service de l’accès au logement et de la prévention des 

expulsions, 

Monsieur Nicolas CADOT, adjoint au chef du service de l’accès au logement et de la prévention des 

expulsions, 

Monsieur Nabil BOUSSOUIRA, adjoint au chef du service de l’accès au logement et de la prévention des 

expulsions, 

Madame Julie BENOIT, cheffe du service du développement et de l’amélioration de l’offre de logement 

et d’hébergement, 

Madame Rand FAHMI, adjointe à la cheffe du service du développement et de l’amélioration de l’offre 

de logement et d’hébergement, 

Madame Thérèse BLANCHET, adjointe à la cheffe du service du développement et de l’amélioration de 

l’offre de logement et d’hébergement, 

Monsieur Romain PARENT, chef du service des observatoires, des études et de l’évaluation, 

Madame Florence LESAGE, adjointe au chef du service des observatoires, des études et de l’évaluation. 

 

 

Et, pour les marchés publics à procédure adaptée (MAPA) et leurs pièces d'ordonnancement secondaire, 

relevant des attributions de leur service ou de leur(s) mission(s), d'un montant inférieur à 25.000 € hors 

taxe, à : 

 

Madame Régine GIRET, cheffe du bureau du dialogue social, de l’action sociale et de la formation, 

Madame Sylvie LE MEUT, cheffe du bureau des ressources humaines, 

Madame Véronique MEZA GONZALEZ, adjointe à la cheffe du bureau des ressources humaines, 

Madame Géraldine GALOIS, cheffe du bureau du budget, du contrôle interne, des affaires générales et de 

l’informatique, 

 

 

4. Pour les attributions de l’article 5 de l’arrêté susvisé, en matière de fixation des dotations budgétaires des 

établissements sociaux, à : 

 

Monsieur Jacques Bertrand DE REBOUL, directeur adjoint, 

Monsieur Guillaume MANGIN, directeur adjoint, 

Madame Audrey LEMESLE, secrétaire générale, 

 

 

à l’effet de signer, au nom du préfet de la région d’Île-de-France, dans la limite de leurs attributions, tous 

arrêtés, décisions, pièces ou conventions relatifs à l’exercice de la compétence d'ordonnateur secondaire 

des dépenses et recettes de l’État, selon l’ensemble des dispositions prévues dans l’arrêté préfectoral n° 

IDF-2025-01-24-00010 susvisé. 

 

 

 

 

 

 

Direction régionale et interdépartementale de l'hébergement et du logement - IDF-2025-01-29-00002 - Décision n° 2025 03 portant

subdélégation de signature en matière d'ordonnancement secondaire 7



 

 

 

 

 

5. Subdélégation de signature est donnée, pour le siège de la DRIHL, au titre de la validation dans Chorus 

Formulaires à : 

Madame Claire DU MERLE, cheffe du service de l’accueil, de l’hébergement et de l’insertion, 

Madame Céline LEMMA, adjointe à la cheffe du service de l’accueil, de l’hébergement et de l’insertion, 

      Madame Caroline NIGON, responsable du pôle Accompagnement social et Populations spécifiques, 

Madame Géraldine GALOIS, cheffe du bureau du budget, du contrôle interne, des affaires générales et de 

l’informatique, 

Madame Maguy OLANOR, chargée des affaires générales et budgétaires, 

Monsieur Salah REGUIEG, chargé des fonctions budgétaires et comptables, 

Monsieur Éric LEPRINCE, chargé des fonctions budgétaires et comptables, 

Madame Sarah ZOUHEIR, cheffe du service de l’accès au logement et de la prévention des expulsions, 

Madame Annick SLIMANI, adjointe au chef du service de l’accès au logement et de la prévention des 

expulsions, 

Monsieur Nicolas CADOT, adjoint à la cheffe du service de l’accès au logement et de la prévention des 

expulsions, 

Monsieur Nabil BOUSSOUIRA, adjoint au chef du service de l’accès au logement et de la prévention des 

expulsions, 

Madame Sylvia VISIER, chargée du soutien et de l’appui au projet, 

Monsieur David AURIBAULT, chargé de mission intermédiation locative 

Madame Flora BROUTIN, adjointe au chargé de mission intermédiation locative 

Madame Marie-Christine CHBARY, chargée de mission intermédiation locative 

Madame Julie BENOIT, cheffe du service du développement et de l’amélioration de l’offre de logement 

et d’hébergement, 

Madame Rand FAHMI, adjointe à la cheffe du service du développement et de l’amélioration de l’offre 

de logement et d’hébergement, 

Madame Thérèse BLANCHET, adjointe à la cheffe du service du développement et de l’amélioration de 

l’offre de logement et d’hébergement, à compter du 01 décembre 2024, 

Madame Isabelle MONMOUSSEAU, cheffe du bureau de la programmation des financements du parc 

public et de l’hébergement, 

Monsieur Dimitri CANTON, adjoint à la cheffe du bureau de la programmation des financements du parc 

public et de l’hébergement, 

Monsieur Romain PARENT, chef du service des observatoires, des études et de l’évaluation. 

Madame Florence LESAGE, adjointe au chef du service des observatoires, des études et de l’évaluation. 

 

 

6. Subdélégation de signature est donnée, pour le siège de la DRIHL, au titre de la validation dans Chorus 

 DT à : 

 

Madame Catherine LE BRIS 

Madame Géraldine GALOIS 

Madame Maguy OLANOR 

Monsieur Eric LEPRINCE 

Monsieur Salah REGUIEG 

 

 

 

Article 2 

 

Demeurent réservés à la signature du préfet de la région d’Île-de-France : 

 

- les ordres de réquisition du comptable public ; 

Direction régionale et interdépartementale de l'hébergement et du logement - IDF-2025-01-29-00002 - Décision n° 2025 03 portant

subdélégation de signature en matière d'ordonnancement secondaire 8



 

 

 

 

- les décisions de passer outre à l’avis défavorable du contrôleur budgétaire régional ; 

- les conventions avec les collectivités territoriales et leurs établissements publics ; 

- les contrats de bail. 
 

 

 

Article 3 
 

Un compte-rendu d'utilisation régulier des crédits pour l'exercice budgétaire et un tableau de suivi mensuel 

des subventions de fonctionnement seront adressés au préfet de la région d'Île-de-France. 

 

 

 

 

Article 4 

 

Les personnes mentionnées à l’article 1er sont chargées, chacune en ce qui la concerne, de l’exécution de la 

présente décision qui sera publiée au recueil des actes administratifs de la préfecture de région d’Île-de-France, 

préfecture de Paris. 

 

 

 

 

 Fait à Paris, le 29 janvier 2025 

 

 

Le directeur régional et interdépartemental 

de l’hébergement et du logement 

          

         SIGNE 

     

    Laurent BRESSON 

Direction régionale et interdépartementale de l'hébergement et du logement - IDF-2025-01-29-00002 - Décision n° 2025 03 portant

subdélégation de signature en matière d'ordonnancement secondaire 9



Ministère de la Justice

IDF-2025-01-29-00001

Arrêté portant subdélégation de la signature du

Directeur interrégional de la protection judiciaire

de la jeunesse Île-de-France et Outre-Mer - 

 DIRPJJIDF.docx

Ministère de la Justice - IDF-2025-01-29-00001 - Arrêté portant subdélégation de la signature du Directeur interrégional de la

protection judiciaire de la jeunesse Île-de-France et Outre-Mer - 

 DIRPJJIDF.docx

10



1 

 

 
 

 

DIRECTION 
DE LA PROTECTION JUDICIAIRE DE LA JEUNESSE 

DIRECTION INTERREGIONALE 
ÎLE DE FRANCE - OUTRE-MER 

ARRETE  

Portant Subdélégation De La Signature Du Directeur Interrégional  
De La Protection Judiciaire De La Jeunesse  

Île-De-France Et Outre-Mer 

VU le décret n°66-614 du 10 août 1966 modifié relatif à l’organisation des services de l’Etat dans 
la région parisienne ;  

VU le décret n°2004-374 du 29 avril 2004 modifié relatif aux pouvoirs des préfets, à 
l’organisation et à l’action des services de l’Etat dans les régions et départements ; 

VU l’arrêté du 5 novembre 2020 du garde des sceaux, ministre de la justice, portant nomination 
de monsieur Hervé DUPLENNE en qualité de directeur interrégional de la protection judiciaire 
de la jeunesse Île-de-France et Outre-Mer, à compter du 1er janvier 2021 ; 

VU l’arrêté 3 décembre 2024 du garde des sceaux, ministre de la justice, portant sur le 
renouvellement de Monsieur Hervé DUPLENNE dans l’emploi de directeur interrégional de la 
protection judiciaire de la jeunesse Ile-de-France/Outre-mer, à compter du 1er janvier 2025 

VU l’arrêté IDF-2020-11-27-003 portant délégation de signature à monsieur Hervé DUPLENNE 
en qualité de directeur interrégional de la protection judiciaire de la jeunesse Île-de-France – 
Outre-mer, en matière d’ordonnancement secondaire ;  

Arrête 

Article 1er 

Dans le cadre de la délégation de signature instituée par l’arrêté IDF-2020-11-27-003 susvisé, et 
en cas d’absence ou d’empêchement de Monsieur Hervé DUPLENNE, subdélégation de 
signature est donnée à : 

  

Ministère de la Justice - IDF-2025-01-29-00001 - Arrêté portant subdélégation de la signature du Directeur interrégional de la

protection judiciaire de la jeunesse Île-de-France et Outre-Mer - 

 DIRPJJIDF.docx

11



2 

 

 

DEPARTEMENT FONCTION NOM 

75 Directrice interrégionale adjointe Mme Séverine DEVAUX 

75 Secrétaire général M. Michael PEREIRA 

75 Directeur des Ressources Humaines Mme Bathilde GROH 

75 Directrice des Ressources Humaines adjointe Mme Aurélie BLANCHE 

75 

Directrice de l’Evaluation et de la 

Programmation des Affaire Financières et 

Immobilières 

Mme Laure PAVY 

75 

Directrice de l’Evaluation et de la 

Programmation des Affaire Financières et 

Immobilières Adjointe 

Mme Déborah ADAM 

75 

Responsable Unité Exécution Budgétaire de 

la Direction de l’Evaluation et de la 

Programmation des Affaire Financières et 

Immobilières 

Mme Pascale LEPROVOST 

A l’effet de signer, à compter du 1er février 2025, au nom du Préfet de la région d’Île-de-France, 
Préfet de Paris toutes décisions mentionnées à l’article 1 de l’arrêté IDF-2020-11-27-003 susvisé. 

Article 2 

Dans le cadre de la délégation de signature instituée par l’arrêté IDF-2020-11-27-003, et en cas 
d’absence ou d’empêchement de Monsieur Hervé DUPLENNE, subdélégation de signature est 
donnée à : 

DEPARTEMENT FONCTION NOM 

75 Directrice interrégionale adjointe Mme Séverine DEVAUX 

75 Secrétaire général M. Michael PEREIRA 

75 Directeur des ressources humaines Mme Bathilde GROH 

75 
Directrice des ressources humaines 

adjointe 
Mme Aurélie BLANCHE 

75 

Directrice de l’évaluation et de la 

programmation des affaire financières et 

immobilières 

Mme Laure PAVY 

Ministère de la Justice - IDF-2025-01-29-00001 - Arrêté portant subdélégation de la signature du Directeur interrégional de la

protection judiciaire de la jeunesse Île-de-France et Outre-Mer - 

 DIRPJJIDF.docx

12



3 

 

75 

Directrice de l’Evaluation et de la 

Programmation des Affaire Financières et 

Immobilières Adjointe 

Mme Déborah ADAM 

Ainsi qu’aux personnes indiquées dans la liste nominative en annexe 1. 

A l’effet de signer, à compter du 1er février 2025, au nom du préfet de la région d’Île-de-France, 
Préfet de Paris toutes décisions mentionnées à l’article 2 de l’arrêté IDF-2020-11-27-003 susvisé.  

 

Article 2 Bis  

Il est donné délégation de signature :  

Aux assistants responsables de l'appui au pilotage territorial, adjoints administratifs et 
secrétaires administratifs, dont la liste figure en annexe 2, pour constater le service fait dans le 
progiciel Chorus Formulaires. 

Article 3 

Dans le cadre de la délégation de signature instituée par l’arrêté IDF-2020-11-27-003, et en cas 
d’absence ou d’empêchement de Monsieur Hervé DUPLENNE, subdélégation de signature est 
donnée à : 

Département Fonction Nom 

75 Directrice interrégionale adjointe Mme Séverine DEVAUX 

75 Secrétaire général M. Michael PEREIRA 

75 

Directrice de l’évaluation et de la 

programmation des affaire financières et 

immobilières 

Mme Laure PAVY 

75 

Directrice de l’Evaluation et de la 

Programmation des Affaire Financières et 

Immobilières Adjointe 

Mme Déborah ADAM 

75 

Responsable de l’unité immobilier de la 

direction de l’évaluation et de la 

programmation des affaire financières et 

immobilières 

M. Robert KOREZ 

A l’effet de signer, à compter 1er février 2025, au nom du préfet de la région d’Île-de-France, 
Préfet de Paris toutes décisions mentionnées à l’article 3 de l’arrêté IDF-2020-11-27-003 susvisé.  

 

Ministère de la Justice - IDF-2025-01-29-00001 - Arrêté portant subdélégation de la signature du Directeur interrégional de la

protection judiciaire de la jeunesse Île-de-France et Outre-Mer - 

 DIRPJJIDF.docx

13



4 

 

Article 4 

Dans le cadre de la délégation de signature instituée par l’arrêté IDF-2020-11-27-003, et en cas 
d’absence ou d’empêchement de Monsieur Hervé DUPLENNE, subdélégation de signature est 
donnée à : 

Département Fonction Nom 

75 Directrice interrégionale adjointe Mme Séverine DEVAUX 

75 Secrétaire général M. Michael PEREIRA 

E75 
Directrice de l’évaluation et de la programmation 

des affaire financières et immobilières 
Mme Laure PAVY 

75 
Directrice de l’Evaluation et de la Programmation 

des Affaire Financières et Immobilières Adjointe 
Mme Déborah ADAM 

75 Directeur des Ressources Humaines Mme Bathilde GROH 

75 Directrice des Ressources Humaines adjointe  Mme Aurélie BLANCHE 

75 

Responsable de l’unité commande publique de la 

direction de l’évaluation et de la programmation 

des affaire financières et immobilières 

POSTE VACANT 

A l’effet de signer, à compter du 1er février 2025, au nom du préfet de la région d’Île-de-France, 
Préfet de Paris toutes décisions mentionnées à l’article 4 de l’arrêté IDF-2020-11-27-003 susvisé.  

Article 5 

Dans le cadre de la délégation de signature instituée par l’arrêté IDF-2020-11-27-003, et en cas 
d’absence ou d’empêchement de Monsieur Hervé DUPLENNE, subdélégation de signature est 
donnée à : 

Département Fonction Nom 

75 Directrice Interrégionale Adjointe Mme Séverine DEVAUX 

75 Secrétaire Général M. Michael PEREIRA 

A l’effet de signer, à compter du 1er février 2025, au nom du préfet de la région d’Île-de-France, 
Préfet de Paris toutes décisions mentionnées à l’article 5 de l’arrêté IDF-2020-11-27-003 susvisé.  

 

Article 6 

Ministère de la Justice - IDF-2025-01-29-00001 - Arrêté portant subdélégation de la signature du Directeur interrégional de la

protection judiciaire de la jeunesse Île-de-France et Outre-Mer - 

 DIRPJJIDF.docx

14



5 

 

Une ampliation de cet arrêté est adressée au Préfet de la Région d’Île-de-France, Préfet de Paris 
– direction des services administratifs du secrétariat général pour les affaires régionales. 

Article 7 

Est abrogé, à compter du 1er février 2025, l’arrêté IDF-2024-12-27-00005 du 27 décembre 2024 
portant délégation de signature du directeur interrégional de la protection judiciaire de la 
jeunesse Île-de-France et Outre-mer. 

Article 8 

Le directeur interrégional de la protection judiciaire de la jeunesse Île-de-France et Outre-mer 
et les personnes mentionnées aux articles de ce présent arrêté sont chargés, à compter du                        
1er février 2025, chacun en ce qui le concerne, de l’exécution du présent arrêté qui sera publié 
au recueil des actes administratifs de la préfecture de la région d’Île-de-France. 

Fait à Paris, le 29 janvier 2025, 

Pour le Préfet de la région d’Île-de-France, préfet de Paris, et par délégation, 

Le directeur interrégional de la protection judiciaire de la jeunesse Île-de-France et Outre-mer. 

 

Signé 

Hervé DUPLENNE 

 

 

 

 

Ministère de la Justice - IDF-2025-01-29-00001 - Arrêté portant subdélégation de la signature du Directeur interrégional de la

protection judiciaire de la jeunesse Île-de-France et Outre-Mer - 

 DIRPJJIDF.docx

15



6 

 

ANNEXE 1 : Liste nominative relative à l’article 2 du présent arrêté 

 

 

 

 

Direction Structure d'affectation Unité éducative Fonction Noms Nom marital Prénoms

DTPJJ 75 DTPJJ 75 DTPJJ 75 Directeur territorial KIEFFER MEIGNAN Anne

DTPJJ 75 DTPJJ 75 DTPJJ 75 Directeur territorial adjoint GIL Nathalie

DTPJJ 75 DTPJJ 75 DTPJJ 75
Responsable de l'appui au pilotage 

territorial
BAROT Thomas

DTPJJ 75 DTPJJ 75 DTPJJ 75 Responsable des politiques institutionnelles RUELLAND Richard

DTPJJ 75 DTPJJ 75 DTPJJ 75 Responsable des politiques institutionnelles COUEDOR Anne

DTPJJ 75 EPE Paris EPE Paris Directeur de service TAIL Djamila

DTPJJ 75 EPE Paris EPE Paris RUE VILLETTE Cécilia

DTPJJ 75 STEMO EST PARISIEN UEMO GOUBET Directeur de service MORDELET Oriane

DTPJJ 75 STEMO EST PARISIEN UEMO GOUBET Responsable d'unité éducative GODECHOT Elodie

DTPJJ 75 STEMO EST PARISIEN UEMO CHEMIN VERT Responsable d'unité éducative PISANIAS Mireille

DTPJJ 75 STEMO PARIS MNA STEMO PARIS MNA Directeur de service BERENGER Emma 

DTPJJ 75 STEMO PARIS MNA UEMO PARIS MNA Responsable d'unité éducative SAOULI Tifany

DTPJJ 75 STEMO PARIS MNA UEMO PARIS MNA Responsable d'unité éducative DESSEN Laetitia

DTPJJ 75 STEMO PARIS CENTRE STEMO PARIS CENTRE Directeur de service REYNAL Lila-Lou

DTPJJ 75 STEMO PARIS CENTRE UEAT PARIS Responsable d'unité éducative ETANCELIN Kevin

DTPJJ 75 STEMO PARIS CENTRE UEMO LAFAYETTE - APPROCHE SYSTEMIQUEResponsable d'unité éducative BAUJARD Marie-Héléne

DTPJJ 75 STEMO SUD PARISIEN STEMO SUD PARISIEN Directeur de service VALEMBOIS Aude

DTPJJ 75 STEMO SUD PARISIEN UEMO FRIANT Responsable d'unité éducative PINON Claire

DTPJJ 75 STEMO SUD PARISIEN UEMO BASTILLE Responsable d'unité éducative GUAMIS Thérèse

DTPJJ 75 STEI DE PARIS STEI DE PARIS Directeur de service ARCHICH Mohamed

DTPJJ 75 STEI DE PARIS UEAJ FONTAINE AU ROI Responsable d'unité éducative JEAN Véronique

DTPJJ 75 STEI DE PARIS UEAJ ROMAINVILLE Responsable d'unité éducative SER Patrick

DTPJJ 75 STEMO NORD PARISIEN STEMO NORD PARISIEN Directeur de service PREVOST Typhaine

DTPJJ 75 STEMO NORD PARISIEN UEMO CHÂTEAU D'EAU Responsable d'unité éducative DELACOURT Sarah

DTPJJ 75 STEMO NORD PARISIEN UEMO PORTE DES LILAS Responsable d'unité éducative STEPHAN Cécile

DTPJJ 75 STEMO NORD PARISIEN UEMO PORTE DES LILAS Responsable d'unité éducative BOUANANI Amina

Direction Structure d'affectation Unité éducative Fonction Noms Nom marital Prénoms

DTPJJ 77 DTPJJ 77 DTPJJ77 Directeur territorial RAULET Christelle

DTPJJ 77 DTPJJ 77 DTPJJ77 Directeur territorial adjoint LEHRY Michel

DTPJJ 77 DTPJJ 77 DTPJJ77 Responsable des politiques institutionnelles COPPRY Nadia

DTPJJ 77 DTPJJ 77 DTPJJ 77 Responsable de l'appui au pilotage territorial LAUTRU Corinne

DTPJJ 77 DTPJJ 77 DTPJJ77 Responsable des politiques institutionnelles POSTE VACANT

DTPJJ 77 STEMOI SUD 77 STEMOI SUD 77 Directeur de service AMRI AYARI Inès

DTPJJ 77 STEMOI SUD 77 UEMO MELUN Responsable d'unité éducative BEN ALLAL ESTIVAL Lynda

DTPJJ 77 STEMOI SUD 77 UEMO MONTEREAU Responsable d'unité éducative GAGNE GUIGNAT Nathalie

DTPJJ 77 STEMOI SUD 77 UEAT MELUN Responsable d'unité éducative ROSE - Anne

DTPJJ 77 STEMOI SUD 77 UEAJ MELUN Responsable d'unité éducative AMAR BOUSSARD Aurélie

DTPJJ 77 EPEI MEAUX EPEI MEAUX Directeur de service BUFFIERE Laurine

DTPJJ 77 EPEI MEAUX UEHC MEAUX Responsable d'unité éducative KRIBECH Fatiha

DTPJJ 77 EPEI MEAUX UEAJ CHELLES Responsable d'unité éducative MILLET Aurélia

DTPJJ 77 STEMO NORD 77 STEMO NORD 77 Directeur de service OLIVIER Muriel

DTPJJ 77 STEMO NORD 77 UEMO MEAUX ARISTIDE BRIAND Responsable d'unité éducative CECCALDI-REGNIER REGNIER Aline

DTPJJ 77 STEMO NORD 77 UEMO - PEAT MEAUX Responsable d'unité éducative SAVIER D'ENTRAYGUES Sandrine

DTPJJ 77 STEMO NORD 77 UEMO LAGNY SUR MARNE Responsable d'unité éducative PICART Aurélia

DTPJJ 77 STEMOI CENTRE 77 STEMOI CENTRE 77 Directeur de service PEREZ Matthieu

DTPJJ 77 STEMOI CENTRE 77 UEMO LIEUSAINT Responsable d'unité éducative COSKUN KARTAL Servet

DTPJJ 77 STEMOI CENTRE 77 UEMO TORCY Responsable d'unité éducative GLOUBI Jaoiad

DTPJJ 77 STEMOI CENTRE 77 UEAJ COMBS LA VILLE Responsable d'unité éducative BEN ESSAVY Abdel

Structure d'affectation Unité éducative Fonction Noms Nom marital Prénoms

DTPJJ 78 DTPJJ 78 Directeur territorial POSTE VACANT

DTPJJ 78 DTPJJ 78 Directeur territorial adjoint CERVERA Catherine

DTPJJ 78 DTPJJ 78 RPI DEHAUDT Elise

STEMO SUD YVELINES STEMO SUD YVELINES Directeur de service FERNANDES Daniel

STEMO SUD YVELINES UEMO DE VOISINS Responsable d'unité éducative ROCHETTE Dominique

STEMO SUD YVELINES UEMO DE VERSAILLES Responsable d'unité éducative MIRANDA Veronica

STEMO SUD YVELINES UEAT VERSAILLES Responsable d'unité éducative GOFRON Mathilde

EPEI SUD YVELINES EPEI SUD YVELINES Directeur de service DE BOURAYNE Maylis

EPEI SUD YVELINES UEHDR VOISIN LE BRETONNEUX Responsable d'unité éducative LELOUEY Nathalie

EPEI SUD YVELINES UEAJ PS VILLEPREUX Responsable d'unité éducative MAGOTTEAUX Aurore

EPEI SUD YVELINES UEAJ DE VERSAILLES Responsable d'unité éducative GUERIN Magali

STEMO VAL DE SEINE STEMO VAL DE SEINE Directeur de service SAR Fabienne

STEMO VAL DE SEINE UEMO POISSY Responsable d'unité éducative SAINT-MARTIN Ghislaine

STEMO VAL DE SEINE UEMO MANTES Responsable d'unité éducative AUBRY Stéphanie

EPEI NORD YVELINES EPEI NORD YVELINES Directeur de service BLACHON Jean-Baptiste

EPEI NORD YVELINES UEHC AUBERGENVILLE Responsable d'unité éducative FALL Mansour

EPEI NORD YVELINES UEAJ POISSY Responsable d'unité éducative BINET Yann

SEEPM 78 SEEPM PORCHEVILLE Directeur de Service POSTE VACANT 

SEEPM 78 SEEPM PORCHEVILLE Responsable d'unité éducative VIGOUROUX Françoise

SEEPM 78 SEEPM PORCHEVILLE Responsable d'unité éducative HOUZELOT Emmanuelle

SEEPM 78 SEEPM PORCHEVILLE Responsable d'unité éducative AYAT Abdelkader

Ministère de la Justice - IDF-2025-01-29-00001 - Arrêté portant subdélégation de la signature du Directeur interrégional de la

protection judiciaire de la jeunesse Île-de-France et Outre-Mer - 

 DIRPJJIDF.docx

16



7 

 

 

 

 

Direction Structure d'affectation Unité éducative Fonction Noms Nom marital Prénoms

DTPJJ 91 DTPJJ 91 DTPJJ91 Directeur territorial TILOUCH Hakim

DTPJJ 91 DTPJJ 91 DTPJJ91 Directeur territorial adjoint MORINEAU Eglantine

DTPJJ 91 DTPJJ 91 DTPJJ91 Responsable de l'appui au pilotage territorial MEIGNAN Philippe

DTPJJ 91
DTPJJ 91 DTPJJ91

Responsable de l'appui au pilotage territorial - 

RH TREVILY BURGLEN Magali

DTPJJ 91 DTPJJ 91 DTPJJ91 Responsable des politiques institutionnelles LECHAIN Kévin

DTPJJ 91 CEF BURES SUR YVETTE CEF BURES SUR YVETTE Directeur de service MARTINAT Laurence

DTPJJ 91 CEF BURES SUR YVETTE CEF BURES SUR YVETTE Responsable d'unité éducative POSTE VACANT

DTPJJ 91 CEF BURES SUR YVETTE CEF BURES SUR YVETTE Responsable d'unité éducative POSTE VACANT

DTPJJ 91 CEF BURES SUR YVETTE CEF BURES SUR YVETTE Responsable d'unité éducative LIEVENS PEMPIE Émilie

DTPJJ 91 CEF SAVIGNY SUR ORGE CEF SAVIGNY SUR ORGE Directeur de service GALLOIS Clarisse

DTPJJ 91 CEF SAVIGNY SUR ORGE CEF SAVIGNY SUR ORGE Responsable d'unité éducative POSTE VACANT

DTPJJ 91 CEF SAVIGNY SUR ORGE CEF SAVIGNY SUR ORGE Responsable d'unité éducative POSTE VACANT

DTPJJ 91 EPE 91 EPE 91 Directeur de service AYVI-HOUEDO Aurèle

DTPJJ 91 EPE 91 UEHC DRAVEIL Responsable d'unité éducative BLEUZEN Caroline

DTPJJ 91 EPE 91 UEHC EPINAY SUR ORGE Responsable d'unité éducative CORTESE MANKASSA-NKOUNKOU Émilie

DTPJJ 91 STEI ESSONNE STEI ESSONNE Directeur de service DIABIRA Gniaki

DTPJJ 91 STEI ESSONNE UEAJ SAVIGNY SUR ORGE Responsable d'unité éducative GOUAL M'Hamed

DTPJJ 91 STEI ESSONNE UEAJ BURES SUR YVETTE Responsable d'unité éducative COHIN Marie

DTPJJ 91 STEI ESSONNE UEAJ LES ULIS Responsable d'unité éducative FREREJACQUE DELECOURT Muriel

DTPJJ 91 SECJD SAINTE GENEVIEVE DES BOIS SECJD Directeur de service PAINDORGE François

DTPJJ 91 SECJD SAINTE GENEVIEVE DES BOIS SECJD Responsable d'unité éducative GERY Isabelle

DTPJJ 91 SECJD SAINTE GENEVIEVE DES BOIS SECJD Responsable d'unité éducative DUPRE-DAVILLE Angélique

DTPJJ 91 STEMO BRETIGNY SUR ORGE STEMO BRETIGNY SUR ORGE Directeur de service PRIEST Carole

DTPJJ 91 STEMO BRETIGNY SUR ORGE UEMO BRETIGNY SUR ORGE Responsable d'unité éducative RIGHELE MUNOZ Noémie

DTPJJ 91 STEMO BRETIGNY SUR ORGE UEMO PALAISEAU Responsable d'unité éducative BOUGAULT BLANCHARD Anne

DTPJJ 91 STEMO BRETIGNY SUR ORGE UEMO JUVISY SUR ORGE Responsable d'unité éducative TIKHERBATINE MEHABLI Zelahika

DTPJJ 91 STEMO COURCOURONNES STEMO COURCOURONNES Directeur de service MAUNOURY Hélène

DTPJJ 91 STEMO COURCOURONNES UEMO COURCOURONNES Responsable d'unité éducative COURBE DAUDRE Chrystèle

DTPJJ 91 STEMO COURCOURONNES UEMO CORBEIL ESSONNE Responsable d'unité éducative OULION Sophie

DTPJJ 91 STEMO COURCOURONNES UEAT EVRY Responsable d'unité éducative TOURE Mamadou

Structure d'affectation Unité éducative Fonction Noms Nom marital Prénoms

DTPJJ 92 DTPJJ 92 Directeur territorial BOUBKER Abdelaziz

DTPJJ 92 DTPJJ 92 Directeur territorial adjoint POSTE VACANT

DTPJJ 92 DTPJJ 92 Responsable de l'appui au pilotage territorial WAGNEUR CHALICARNE Annabelle

DTPJJ 92 DTPJJ 92 Responsable des politiques institutionnelles POSTE VACANT

DTPJJ 92 STEMO NORD 92 Directeur de service ORLANDI Jean-Yves

STEMO NORD 92 UEMO LA GARENNE COLOMBES Responsable d'unité éducative SAGON Audrey

STEMO NORD 92 UEMO VILLENEUVE LA GARENNE Responsable d'unité éducative CHADLI Kheira

STEMO Centre 92 STEMO CENTRE 92 Directeur de service BOMANE-SAÏB Gérard

STEMO Centre 92 UEMO NANTERRE Responsable d'unité éducative FALCONNET Corinne

STEMO Centre 92 UEMO SURESNES Responsable d'unité éducative THEETEN Peggy

STEMO Centre 92 UEAT NANTERRE Responsable d'unité éducative FLOUME Caroline

STEMO SUD 92 STEMO SUD 92 Directeur de service BOUNAB Sara

STEMO SUD 92 UEMO BOURG LA REINE Responsable d'unité éducative PHILIPPEAU Véronique

STEMO SUD 92 UEMO MALAKOFF Responsable d'unité éducative missionné LOPPY Ousmane

EPEI ASNIERES EPEI ASNIERES Directeur de service MONNEREAU Justine

EPEI ASNIERES UEHC ASNIERES Responsable d'unité éducative CHEVRIER Olivier

EPEI ASNIERES UEAJ LEVALLOIS-PERRET Responsable d'unité éducative KERBERENES DAMOUR Annick

EPEI BAGNEUX EPEI BAGNEUX Directeur de service LEAL Sarah

EPEI BAGNEUX UEHC BAGNEUX Responsable d'unité éducative COMPAN Chrystèle

EPEI BAGNEUX UEAJ MALAKOFF Responsable d'unité éducative MAILLOT Khadija

Direction Structure d'affectation Unité éducative Fonction Noms Nom marital Prénoms

DTPJJ 93 DTPJJ 93 DTPJJ 93 Directeur territorial MECHEHAR Hannifa

DTPJJ 93 DTPJJ 93 DTPJJ 93 Directeur territorial adjoint NTIFI Sophia

DTPJJ 93 DTPJJ 93 DTPJJ 93 Responsable de l'appui au pilotage territorial DESSIS Pauline

DTPJJ 93 DTPJJ 93 DTPJJ 93 Responsable de l'appui au pilotage territorial RABIAT Chloé

DTPJJ 93 DTPJJ 93 DTPJJ 93 Responsable des politiques institutionnelles PAVAN Michael

DTPJJ 93 DTPJJ 93 DTPJJ 93 Responsable des politiques institutionnelles GARCIA Lydie

DTPJJ 93 STEMO PANTIN STEMO/UEMO PANTIN Directeur de service FRERET Corinne

DTPJJ 93 STEMO PANTIN UEMO PANTIN Responsable d'unité éducative CROAJOU Anaelle

DTPJJ 93 STEMO PANTIN UEMO AUBERVILLIERS Responsable d'unité éducative LECORCHER Pierre

DTPJJ 93 STEMO LE RAINCY STEMO/UEMO LE RAINCY Directeur de service GHARBI Maxime

DTPJJ 93 STEMO LE RAINCY UEMO NOISY LE GRAND Responsable d'unité éducative DALACHE Elodie

DTPJJ 93 STEMO LE RAINCY UEMO LE RAINCY Responsable d'unité éducative BELMER Christelle

DTPJJ 93 STEMO LE RAINCY UEMO MONTREUIL Responsable d'unité éducative POSADZKI Aurélie

DTPJJ 93 STEMO PIERREFITTE STEMO PIERREFITTE Directeur de service NAKIB Omar

DTPJJ 93 STEMO PIERREFITTE UEMO PIERREFITTE Responsable d'unité éducative BEY Anne Pauline

DTPJJ 93 STEMO PIERREFITTE UEMO SAINT-OUEN Responsable d'unité éducative Poste vacant

DTPJJ 93 STEMO PIERREFITTE UEMO SAINT-DENIS Responsable d'unité éducative PROVOT Maxime

DTPJJ 93 STEMO DRANCY STEMO DRANCY Directeur de service ROTROU Cécile

DTPJJ 93 STEMO DRANCY UEMO DRANCY Responsable d'unité éducative LAURET Andréa

DTPJJ 93 STEMO DRANCY UEMO AULNAY Responsable d'unité éducative CHERIFA MENIRI Soraya

DTPJJ 93 STEMO DRANCY QUARTIERS MINEURS Villepinte Responsable d'unité éducative LINEY LUBELO Patricia

DTPJJ 93 CEF EPINAY CEF EPINAY Directeur de service LOUISOR Dominique

DTPJJ 93 CEF EPINAY CEF EPINAY Responsable d'unité éducative THEOTEC Marie

DTPJJ 93 CEF EPINAY CEF EPINAY Responsable d'unité éducative ZEROUALI Djamal

DTPJJ 93 EPE PANTIN EPE/UEHC PANTIN Directeur de service NOURINE ELAID Rachida 

DTPJJ 93 EPE PANTIN UEHC PANTIN Responsable d'unité éducative SLIFI Fatima

DTPJJ 93 EPE PANTIN UEHD PANTIN Responsable d'unité éducative DZIAN Dimitri

DTPJJ 93 EPE ROSNY- SOUS -BOIS EPE ROSNY- SOUS -BOIS Directeur de service CHAPIN Angelina

DTPJJ 93 EPE ROSNY- SOUS -BOIS UEHDM d'aubervilliers Responsable d'unité éducative ARRAMI Sonia

DTPJJ 93 SEAT BOBIGNY SEAT BOBIGNY Directeur de service BELMER Christelle

DTPJJ 93 STEI DE VILLEMOMBLE STEI DE VILLEMOMBLE Directeur de service ANGWE-NZE Julien 

DTPJJ 93 STEI DE VILLEMOMBLE UEAJ VILLEMOMBLE Responsable d'unité éducative BELKEDIEM Afif

DTPJJ 93 STEI DE VILLEMOMBLE UEAJ DE SAINT-DENIS Responsable d'unité éducative TOULORGE MAGALI

DTPJJ 93 STEI DE VILLEMOMBLE UEAJ DE PANTIN Responsable d'unité éducative FERGUENIS Abd-Mallek

Ministère de la Justice - IDF-2025-01-29-00001 - Arrêté portant subdélégation de la signature du Directeur interrégional de la

protection judiciaire de la jeunesse Île-de-France et Outre-Mer - 

 DIRPJJIDF.docx

17



8 

 

 

 

 

 

 

 

Direction Structure d'affectation Unité éducative Fonction Noms Nom marital Prénoms

DTPJJ 94 DTPJJ 94 DTPJJ 94 Directeur territorial LAPENE Caroline

DTPJJ 94 DTPJJ 94 DTPJJ 94 Directeur territorial adjoint BARTHE VIEILLEVIGNE Florence

DTPJJ 94
DTPJJ 94 DTPJJ 94

Responsable de l'appui au pilotage 

territorial
MIALON

Virginie

DTPJJ 94 DTPJJ 94 DTPJJ 94 Responsable des politiques institutionnelles OLIVE-MARINO Sonia

DTPJJ 94 EPE ARCUEIL EPE ARCUEIL Directeur de service DURUAL Jenna

DTPJJ 94 EPE ARCUEIL UEHC Arcueil Responsable d'unité éducative LE FOULGOC Tristan

DTPJJ 94 EPE ARCUEIL UEHD CRETEIL Responsable d'unité éducative HOUBRON Benoit

DTPJJ 94 EPE VAL-DE-MARNE EPE VAL-DE-MARNE Directeur de service SAMSON Nicolas

DTPJJ 94 EPE VAL-DE-MARNE UEHC NOGENT-SUR-MARNE Responsable d'unité éducative GAABOUR Adil

DTPJJ 94 EPE VAL-DE-MARNE UEHC VILLIERS-SUR-MARNE Responsable d'unité éducative PETIT Cécile

DTPJJ 94 STEI CRETEIL STEI CRETEIL Directeur de service MATHONNIERE Catherine

DTPJJ 94 STEI CRETEIL UEAJ CRETEIL Responsable d'unité éducative DA SILVA Nathalie

DTPJJ 94 STEI CRETEIL UEAJ LE-PERREUX-SUR-MARNE Responsable d'unité éducative BONNEAU Cherazade

DTPJJ 94 STEI CRETEIL UEAJ CRETEIL RA "du soleil plien l'assiette" Responsable d'unité éducative GUIGUET Jean-Sébastien

DTPJJ 94 STEMO CENTRE 94 STEMO CENTRE 94 Directeur de service JAZANI Carla

DTPJJ 94 STEMO CENTRE 94 UEMO CRETEIL Responsable d'unité éducative TURRIERE Céline 

DTPJJ 94 STEMO CENTRE 94 UEMO VILLENEUVE-ST-GEORGES Responsable d'unité éducative RAMBLADO Adeline

DTPJJ 94 STEMO EST 94 STEMO EST 94 Directeur de service COTE Thomas

DTPJJ 94 STEMO EST 94 UEMO NOGENT-SUR-MARNE Responsable d'unité éducative LACOUX Céline 

DTPJJ 94 STEMO EST 94 UEAT CRETEIL Responsable d'unité éducative MOREY Caroline

DTPJJ 94 STEMO OUEST 94 STEMO OUEST 94 Directeur de service BERTHIER Diane

DTPJJ 94 STEMO OUEST 94 UEMO VITRY-SUR-SEINE Responsable d'unité éducative DIAWARA Makumba

DTPJJ 94 STEMO OUEST 94 UEMO ARCUEIL Responsable d'unité éducative DEMBELE Fatoumata

Direction Structure d'affectation Unité éducative Fonction Noms Nom marital Prénoms

DTPJJ 95 DTPJJ 95 DTPJJ 95 Directeur territorial BOUISSOU Catherine

DTPJJ 95 DTPJJ 95 DTPJJ 95 Directeur territorial adjoint MARREC Grégory

DTPJJ 95 DTPJJ 95 DTPJJ 95 Responsable de l'appui au pilotage territorial ALEXANDRE Talencia

DTPJJ 95 DTPJJ 95 DTPJJ 95 Responsable des politiques institutionnelles ORTEGA-PELLETIER Clément 

DTPJJ 95 EPEI DE VILLIERS-LE-BEL EPEI VILLIERS-LE-BEL Directeur de service XAVIER XAVIER-GRELET Stéphane

DTPJJ 95 EPEI DE VILLIERS-LE-BEL UEHC VILLIERS LE BEL Responsable d’unité éducative MAHDID Sonia

DTPJJ 95 EPEI DE VILLIERS-LE-BEL UEAJ VILLIERS LE BEL Responsable d’unité éducative POSTE VACANT

DTPJJ 95 EPEI DE PONTOISE EPEI PONTOISE Directeur de service NESTORET Marie-Nella

DTPJJ 95 EPEI DE PONTOISE UEHC PONTOISE Responsable d'unité éducative BOUCHTA Jennifer

DTPJJ 95 EPEI DE PONTOISE UEAJ COURDIMANCHE Responsable d’unité éducative EUGENE Audrey

DTPJJ 95 CEF SAINT-BRICE CEF SAINT-BRICE Directeur de service MESSAOUDI Raïssi

DTPJJ 95 CEF SAINT-BRICE CEF SAINT BRICE Responsable d’unité éducative GRECO Clelia

DTPJJ 95 CEF SAINT-BRICE CEF SAINT BRICE Responsable d’unité éducative KOFFI-EBANDA Raoul 

DTPJJ 95 STEMO EST STEMO EST Directeur de service POSTE VACANT

DTPJJ 95 STEMO EST UEMO SARCELLES Responsable d’unité éducative REMBAUD Maggy

DTPJJ 95 STEMO EST UEMO ARNOUVILLE Responsable d'unité éducative DJOMBE Thomas

DTPJJ 95 STEMO OUEST STEMO OUEST Directeur de service FADIGA Mamadou

DTPJJ 95 STEMO OUEST UEMO COURDIMANCHE Responsable d’unité éducative BEY VAZELLE Angeline

DTPJJ 95 STEMO OUEST UEMO ARGENTEUIL Responsable d’unité éducative LE NOZERH Joanna

DTPJJ 95 STEMO OUEST UEAT PONTOISE Responsable d’unité éducative DUBARD Corinne

Direction Structure d'affectation Fonction Noms Nom marital Prénoms

DIRPJJ DIRECTION Directeur interrégional adjoint DEVAUX Séverine

DIRPJJ DIRECTION Secrétaire général PEREIRA Michael

DIRPJJ CABINET Chef de cabinet PAJOU DEHRI-PAJOU Réjane

DIRPJJ CABINET Chef de cabinet adjoint TEMBELY Aminata

DIRPJJ DRH Directeur des ressources humaines GROH DEGENEVE Bathilde

DIRPJJ DRH Directeur adjoint des ressources humaines BLANCHE Aurélie

DIRPJJ DRH Responsable gestion administrative et financière LUCE Marie-Claire

DIRPJJ DRH Chef de pôle de la gestion administrative et Financière DEMAY Marie-Ange

DIRPJJ DRH Chef de pôle de la gestion administrative et Financière DRIGUET Vincent

DIRPJJ DRH Chef de pôle de la gestion administrative et Financière CORNU Traicy

DIRPJJ DRH Responsable contrôle interne paie TECHER Sonia

DIRPJJ DRH Responsable de la gestion prévisionnelle des emploi, des effectifs et des compétences GARCIA Emilie

DIRPJJ DRH Responsable juridique contentieux OULMOKTAR Inès

DIRPJJ DRH Chargée de recrutement MADRU Virginie

DIRPJJ DRH Responsable Gestion Parcours Compétences HUMATH Nista

DIRPJJ DIRECTION Responsable maîtrise des risques MILLET   Béatrice 

DIRPJJ DIRECTION Chargé de mission Outre-mer TETU-DUMAS Steevens

DIRPJJ DEPAFI Directeur de l'évaluation et de la programmation des affaires financières et immobilières PAVY Laure

DIRPJJ DEPAFI Directeur adjoint de l'évaluation et de la programmation des affaires financières et immobilières SAUGNER ADAM Déborah

DIRPJJ DEPAFI Responsable contrôle interne financier POSTE VACANT

DIRPJJ DEPAFI Responsable unité tarification SAH SINQUIN LARVENT Audrey

DIRPJJ DEPAFI Gestionnaire unité tarification SAH POSTE VACANT

DIRPJJ DEPAFI GESTIONNAIRE BUD ET FINANCIER GENOUD Emilie

DIRPJJ DEPAFI Gestionnaire unité tarification SAH NOUTSA Nicolas

DIRPJJ DEPAFI Responsable unité facturation SAH FEBVRE Caroline

DIRPJJ DEPAFI Responsable unité immobilier KOREZ Robert

DIRPJJ DEPAFI Responsable unité exécution Budgétaire LEPROVOST Pascale

DIRPJJ DEPAFI Responsable unité Commande Publique POSTE VACANT

DIRPJJ DEPAFI Gestionnaire valideur unité commande publique SAFFAR Karine

DIRPJJ DEPAFI Gestionnaire valideur unité exécution budgétaire EGUREN Amada

DIRPJJ DEPAFI Gestionnaire valideur unité exécution budgétaire BAPT Valérie

DIRPJJ DEPAFI Directeur au Système d'information POSTE VACANT

DIRPJJ RLC Référente Laïcité Citoyenneté RENAULT Marion

DIRPJJ RLC Référente Laïcité Citoyenneté WEILL Adina

DIRPJJ RLC Référente Laïcité Citoyenneté OCCHIPINTI Laurence

DIRPJJ DME Directeur des missions éducatives BASSINOT Jean-Yves

DIRPJJ DME Directeur adjoint des missions éducatives GAONACH Stéphanie

DIRPJJ DRH GESTIONNAIRE RH QUERREC Isabelle 

DIRPJJ DRH GESTIONNAIRE RH GONDAO Rosa

DIRPJJ DRH GESTIONNAIRE RH JAY Sylvain

DIRPJJ DRH GESTIONNAIRE RH PONCEAU Astrid

Ministère de la Justice - IDF-2025-01-29-00001 - Arrêté portant subdélégation de la signature du Directeur interrégional de la

protection judiciaire de la jeunesse Île-de-France et Outre-Mer - 

 DIRPJJIDF.docx

18



9 

 

ANNEXE 2 : Liste nominative relative à l’article 2 bis du présent arrêté 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

DTPJJ 75 DTPJJ PARIS siège à PARIS ASSISTANT RAPT (Constat service fait) DESJU LYDIE

DTPJJ 75 DTPJJ PARIS siège à PARIS ASSISTANT RAPT (Constat service fait) AHMED RABI NEMA

DTPJJ 75 DTPJJ PARIS siège à PARIS ADJ. ADM. EN DT (Constat service fait) GOMIS KAKABINDOUTHE

DTPJJ 75 DTPJJ PARIS siège à PARIS ADJ. ADM. EN DT (Constat service fait) REGNAULT Odette

DTPJJ 75 EPE PARIS UEHC SALOMON DE CAUS SECRETAIRE (Constat service fait) BARRY MARIE LAURE

DTPJJ 75 STEI PARIS UEAJ FONTAINE AU ROI ADJ. ADM. (Constat service fait) GHALLAB Adam

DTPJJ 75 STEI PARIS UEAJ RUE DE ROMAINVILLE SECRETAIRE (Constat service fait) TISSIER GUYLAINE

DTPJJ 75 STEMO NORD PARISIEN UEMO CHÂTEAU D'EAU ADJ. ADM. (Constat service fait) ATTELY JEANNE

DTPJJ 75 STEMO NORD PARISIEN UEMO PORTE DES LILAS SECRETAIRE (Constat service fait) SAINT-JUSTE Edwige

DTPJJ 75 STEMO NORD PARISIEN UEMO PORTE DES LILAS SECRETAIRE (Constat service fait) IFOUDINE Rabha

DTPJJ 75 STEMO PARIS CENTRE UEAT PARIS SECRETAIRE (Constat service fait) MOKRANE IDANI NADIA

DTPJJ 75 STEMO PARIS CENTRE UEAT PARIS SECRETAIRE (Constat service fait) VADIMON Myrella

DTPJJ 75 STEMO PARIS CENTRE UEMO PARIS LA FAYETTE SECRETAIRE (Constat service fait) SOSA Cathucia

DTPJJ 75 STEMO PARIS CENTRE UEMO PARIS LA FAYETTE ADJ. ADM. (Constat service fait) CHAMBAZ PEGGY

DTPJJ 75 STEMO PARIS EST UEMO PARIS CHEMIN VERT SECRETAIRE (Constat service fait) SOUICI LOTFI

DTPJJ 75 STEMO PARIS EST UEMO PARIS GOUBET SECRETAIRE (Constat service fait) BOUAROUA HAYET

DTPJJ 75 STEMO DEROGATOIRE PARIS MNA UEMO PARIS MNA SECRETAIRE (Constat service fait) RAMKUMAR SARANIYA

DTPJJ 75 STEMO PARIS SUD UEMO PARIS BASTILLE SECRETAIRE (Constat service fait) LEROY GAELLE

DTPJJ 75 STEMO PARIS SUD UEMO PARIS FRIANT SECRETAIRE (Constat service fait) BRUNE Dilan

DTPJJ 77 DTPJJ SEINE ET MARNE siège à MELUN DTPJJ77 ADJ. ADM. EN DT (constat service fait) BLIRANDO LAURA

DTPJJ 77 DTPJJ SEINE ET MARNE siège à MELUN DTPJJ77 ADJ. ADM. EN DT (constat service fait) THEBAUD YVES

DTPJJ 77 DTPJJ SEINE ET MARNE siège à MELUN DTPJJ77 ASSISTANT RAPT (constat service fait) MARREAU ISABELLE

DTPJJ 77 DTPJJ SEINE ET MARNE siège à MELUN DTPJJ77 ASSISTANT RAPT (constat service fait) JACQUELIN RONDEAU MARIE JOSE

DTPJJ 77 EPEI MEAUX UEAJ CHELLES SECRETAIRE (constat service fait) SELLALI Betty

DTPJJ 77 EPEI MEAUX UEHC MEAUX SECRETAIRE (constat service fait) BRELLE Mathieu

DTPJJ 77 STEMO NORD SEINE ET MARNE siège à MEAUX UEMO LAGNY SUR MARNE SECRETAIRE (constat service fait) MESSIBA NIAKATE THERESA

DTPJJ 77 STEMO NORD SEINE ET MARNE siège à MEAUX UEMO MEAUX ARISTIDE BRIAND SECRETAIRE (constat service fait) COQUIL Karine

DTPJJ 77 STEMO NORD SEINE ET MARNE siège à MEAUX UEMO MEAUX GAMBETTA SECRETAIRE (constat service fait) DOUKALI ABDICHE NAWEL

DTPJJ 77 STEMOI CENTRE SEINE ET MARNE LIEUSAINT UEAJ COMBS LA VILLE SECRETAIRE (constat service fait) SAPIENZA JOCELYNE

DTPJJ 77 STEMOI CENTRE SEINE ET MARNE LIEUSAINT UEMO LIEUSAINT SECRETAIRE (constat service fait) PECHINE LELOUP BERNADETTE

DTPJJ 77 STEMOI CENTRE SEINE ET MARNE LIEUSAINT UEMO TORCY SECRETAIRE (constat service fait) NIAKATE SALE

DTPJJ 77 STEMOI MELUN SUD SEINE ET MARNE VAUX LE PENIL UEAJ MELUN DUGUESCLIN SECRETAIRE (constat service fait) RIVOIRE STEPHANIE

DTPJJ 77 STEMOI MELUN SUD SEINE ET MARNE VAUX LE PENIL UEAT MELUN SECRETAIRE (constat service fait) POSTE VACANT

DTPJJ 77 STEMOI MELUN SUD SEINE ET MARNE VAUX LE PENIL UEMO MELUN SECRETAIRE (constat service fait) BYTYQI MARINA

DTPJJ 77 STEMOI MELUN SUD SEINE ET MARNE VAUX LE PENIL UEMO MELUN SECRETAIRE (constat service fait) OBENG NKANSA AGARKO MAJORIE

DTPJJ 77 STEMOI MELUN SUD SEINE ET MARNE VAUX LE PENIL UEMO MONTEREAU SECRETAIRE (constat service fait) POSTE VACANT

DTPJJ 78 DTPJJ YVELINES siège à VERSAILLES ADJ. ADM. EN DT (Constat service fait) SY Jennifer

DTPJJ 78 ADJ. ADM. EN DT (Constat service fait) GOVEDAROVIC Marina

DTPJJ 78 DTPJJ YVELINES siège à VERSAILLES ADJ. ADM. EN DT (Constat service fait) FRANCOIS Morgane

DTPJJ 79 DTPJJ YVELINES siège à VERSAILLES RAPT MUTOMBO Bilonda

DTPJJ 78 DTPJJ YVELINES siège à VERSAILLES Assistant RAPT (Constat service fait) LEUDIERE Virginie

DTPJJ 78 EPEI NORD YVELINES siège à AUBERGENVILLE UEHC AUBERGENVILLE SECRETAIRE (Constat service fait) HAMEL Estelle

DTPJJ 78 EPEI VILLEPREUX SUD YVELINES UEAJ VERSAILLES SUD YVELINES SECRETAIRE (Constat service fait) MASSE LEBBAKHAR Meryem

DTPJJ 78 EPEI VILLEPREUX SUD YVELINES UEAJ VILLEPREUX SECRETAIRE (Constat service fait) BELARBI BOUBCHIR Warda

DTPJJ 78 EPEI VILLEPREUX SUD YVELINES UEAJ VERSAILLES SUD YVELINES SECRETAIRE (Constat service fait) TOURNIER Sandrine

DTPJJ 78 SE-EPM PORCHEVILLE UESEEPM PORCHEVILLE SECRETAIRE (Constat service fait) BERTIN Bérengère

DTPJJ 78 SE-EPM PORCHEVILLE UESEEPM PORCHEVILLE SECRETAIRE (Constat service fait) KARI Razera

DTPJJ 78 STEMO SUD YVELINES siège VERSAILLES UEAT VERSAILLES SECRETAIRE (Constat service fait) RIET Sandrine

DTPJJ 79 STEMO SUD YVELINES siège VERSAILLES UEAT VERSAILLES ADJ. ADM. (Constat service fait) NADIF Atika

DTPJJ 78 STEMO SUD YVELINES siège VERSAILLES UEMO VERSAILLES SECRETAIRE (Constat service fait) NIAKATE Fatoumata

DTPJJ 78 STEMO SUD YVELINES siège VERSAILLES UEMO VOISINS LE BRETONNEUX SECRETAIRE (Constat service fait) TANDIA DELACOUX Diariétou

DTPJJ 78 STEMO VAL DE SEINE POISSY UEMO MANTES LA JOLIE SECRETAIRE (Constat service fait) GOLD DALG Thomas

DTPJJ 78 STEMO VAL DE SEINE POISSY UEMO POISSY SECRETAIRE (Constat service fait) FRIHA Benjamin

DTPJJ 91 CEF BURES SUR YVETTE UECEF BURES SUR YVETTE SECRETAIRE (Constat service fait) KAZUMBA-ILUNGA WASSO MAMINA

DTPJJ 91 CEF SAVIGNY SUR ORGE UECEF SAVIGNY SUR ORGE SECRETAIRE (Constat service fait) MILARD PEOLAT MICHELE

DTPJJ 91 DTPJJ ESSONNE siège à EPINAY SUR ORGE ADJ. ADM. EN DT (Constat service fait) TICA GRANDFOND Lorena

DTPJJ 91 DTPJJ ESSONNE siège à EPINAY SUR ORGE ADJ. ADM. EN DT (Constat service fait) COMMERGNAT Laure 

DTPJJ 91 DTPJJ ESSONNE siège à EPINAY SUR ORGE ASSISTANT RAPT (Constat service fait) VINCENT DUPONT STELLA 

DTPJJ 91 DTPJJ ESSONNE siège à EPINAY SUR ORGE ASSISTANT RAPT (Constat service fait) ZAMMIT Mélisa

DTPJJ 91 DTPJJ ESSONNE siège à EPINAY SUR ORGE ASSISTANT RAPT (Constat service fait) NTSIKABAKA MASSAMBA NAKAVOUA ESTELLE

DTPJJ 91 EPE ESSONNE DRAVEIL UEHC DRAVEIL SECRETAIRE (Constat service fait) BELAIR MALIKA

DTPJJ 91 EPE ESSONNE DRAVEIL UEHC EPINAY SUR ORGE SECRETAIRE (Constat service fait) KENGUEMBA GENEVIE

DTPJJ 91 SE-CJD SAINTE GENEVIEVE DES BOIS UESECJD SAINTE GENEVIEVE DES BOIS SECRETAIRE (Constat service fait) YANSOUNOU LINYON JOELLE

DTPJJ 91 SE-CJD SAINTE GENEVIEVE DES BOIS UESECJD SAINTE GENEVIEVE DES BOIS SECRETAIRE (Constat service fait) GROZ MARIE

DTPJJ 91 STEI ESSONNE SAVIGNY SUR ORGE UEAJ LES ULIS SECRETAIRE (Constat service fait) VINCENT STÉPHANIE

DTPJJ 91 STEI ESSONNE SAVIGNY SUR ORGE UEAJ SAVIGNY SUR ORGE SECRETAIRE (Constat service fait) SMAIL CIAVARELLA SABRINA

DTPJJ 92 STEI ESSONNE SAVIGNY SUR ORGE UEAJ BURES SUR YVETTE SECRETAIRE (Constat service fait) LAFORET Priscilla

DTPJJ 91 STEMO BRETIGNY SUR ORGE UEMO BRETIGNY SUR ORGE SECRETAIRE (Constat service fait) GUETTROT ESTELLE

DTPJJ 91 STEMO BRETIGNY SUR ORGE UEMO JUVISY SUR ORGE SECRETAIRE (Constat service fait) LI FUT WAH RICHARD

DTPJJ 91 STEMO BRETIGNY SUR ORGE UEMO PALAISEAU SECRETAIRE (Constat service fait) VADEE CASSANDRA

DTPJJ 91 STEMO COURCOURONNES UEAT EVRY SECRETAIRE (Constat service fait) MOHAMED DIAKANA-NGAI TAMHINE

DTPJJ 91 STEMO COURCOURONNES UEMO CORBEIL ESSONNE SECRETAIRE (Constat service fait) BOUDON DESSAGNE SYLVIE

DTPJJ 91 STEMO COURCOURONNES UEMO COURCOURONNES SECRETAIRE (Constat service fait) ADDA REZIG LINDA

DTPJJ 92 DTPJJ HAUTS DE SEINE siège à LA GARENNE COLOMBES ADJ. ADM. EN DT (constat service fait) LOUISON ESTHER

DTPJJ 92 DTPJJ HAUTS DE SEINE siège à LA GARENNE COLOMBES ASSISTANT RAPT (constat service fait) RIOS VERA MANUEL

DTPJJ 92 DTPJJ HAUTS DE SEINE siège à LA GARENNE COLOMBES ASSISTANT RAPT (constat service fait) CALMON CORINNE

DTPJJ 92 EPEI ASNIERES SUR SEINE UEAJ LEVALLOIS PERRET SECRETAIRE (constat service fait) BORIES SCOTT ERIC

DTPJJ 92 EPEI ASNIERES SUR SEINE UEHC ASNIERES SUR SEINE SECRETAIRE (constat service fait) KHORCHID SORAYA

DTPJJ 92 EPEI BAGNEUX UEAJ MALAKOFF SECRETAIRE (constat service fait) MICHEL DUCALCON CATHY

DTPJJ 92 EPEI BAGNEUX UEHC BAGNEUX SECRETAIRE (constat service fait) BURNA Wassila

DTPJJ 92 STEMO BOURG LA REINE SUD HAUTS DE SEINE UEMO BOURG LA REINE SECRETAIRE (constat service fait) BOUDARENE NEGROUCHE Rosa

DTPJJ 92 STEMO BOURG LA REINE SUD HAUTS DE SEINE UEMO MALAKOFF SECRETAIRE (constat service fait) MURCIA LEFORT JACQUELINE

DTPJJ 92 STEMO BOURG LA REINE SUD HAUTS DE SEINE UEMO MALAKOFF SECRETAIRE (constat service fait) BINTA DIATTA

DTPJJ 92 STEMO LA GARENNE COLOMBES NORD HAUTS DE SEINE UEMO LA GARENNE COLOMBES SECRETAIRE (constat service fait) KOUTTI FATIMA

DTPJJ 92 STEMO LA GARENNE COLOMBES NORD HAUTS DE SEINE UEMO VILLENEUVE LA GARENNE SECRETAIRE (constat service fait) BENJAA NAJIA

DTPJJ 92 STEMO NANTERRE CENTRE HAUTS DE SEINE UEAT NANTERRE SECRETAIRE (constat service fait) MERAOUNA NADIA

DTPJJ 92 STEMO NANTERRE CENTRE HAUTS DE SEINE UEMO NANTERRE SECRETAIRE (constat service fait) DA COSTA BORDA MICHELLE

DTPJJ 92 STEMO NANTERRE CENTRE HAUTS DE SEINE UEMO SURESNES SECRETAIRE (constat service fait) SILVAIN NATHALIE

Ministère de la Justice - IDF-2025-01-29-00001 - Arrêté portant subdélégation de la signature du Directeur interrégional de la

protection judiciaire de la jeunesse Île-de-France et Outre-Mer - 

 DIRPJJIDF.docx

19



10 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

DTPJJ 93 DTPJJ93 DTPJJ 93 SECRETAIRE (constat service fait) CHOLLET Bérengère

DTPJJ 93 CEF EPINAY SUR SEINE UECEF EPINAY SUR SEINE SECRETAIRE (constat service fait) ZOUARH SAMIA

DTPJJ 93 DTPJJ SEINE ST DENIS siège à PANTIN ASSISTANT RAPT (constat service fait) CHERRAD SONIA

DTPJJ 93 DTPJJ SEINE ST DENIS siège à PANTIN ADJ. ADM. EN DT (constat service fait) DROUET PASCALE

DTPJJ 93 DTPJJ SEINE ST DENIS siège à PANTIN SECRETAIRE (constat service fait) NAMILOS Manuella

DTPJJ 93 DTPJJ SEINE ST DENIS siège à PANTIN ADJ. ADM. EN DT (constat service fait) JEAN LOUIS CECILIA

DTPJJ 93 DTPJJ SEINE ST DENIS siège à PANTIN ADJ. ADM. EN DT (constat service fait) Poste vacant

DTPJJ 93 EPE PANTIN UEHC PANTIN SECRETAIRE (constat service fait) GOVINDIN PATRICIA

DTPJJ 93 EPE PANTIN UEHD PANTIN SECRETAIRE (constat service fait) CHAJID TRINQUIER DJAMILA

DTPJJ 93 EPE SEINE SAINT DENIS UEHC ROSNY SOUS BOIS SECRETAIRE (constat service fait) Poste vacant

DTPJJ 93 EPE SEINE SAINT DENIS UEHD AUBERVILLIERS SECRETAIRE (constat service fait) MASSOL HERON PRISCA

DTPJJ 93 SEAT BOBIGNY UESEAT BOBIGNY SECRETAIRE (constat service fait) TEROSIET JEAN PIERRE

DTPJJ 93 SEAT BOBIGNY UESEAT BOBIGNY SECRETAIRE (constat service fait) REGHDAL SANIA

DTPJJ 93 SEAT BOBIGNY UESEAT BOBIGNY SECRETAIRE (constat service fait) COQUET Serena

DTPJJ 93 STEI VILLEMOMBLE UEAJ VILLEMOMBLE SECRETAIRE (constat service fait) CARRAUD DART MARIE CHRISTINE

DTPJJ 93 STEI VILLEMOMBLE STEI DE VILLEMOMBLE SECRETAIRE (constat service fait) CHAVATTE BRUNO

DTPJJ 93 STEI VILLEMOMBLE UEAJ PANTIN SECRETAIRE (constat service fait) HENRY Marine 

DTPJJ 93 STEI VILLEMOMBLE UEAJ SAINT-DENIS SECRETAIRE (constat service fait) RICHOL Sira

DTPJJ 93 STEMO DRANCY UEMO AULNAY SOUS BOIS SECRETAIRE (constat service fait) CHAHID SELLOU FOUZIA

DTPJJ 93 STEMO DRANCY UEMO DRANCY SECRETAIRE (constat service fait) BERNA SULTAN CORALIE

DTPJJ 93 STEMO DRANCY UEQM VILLEPINTE SECRETAIRE (constat service fait) CHAFA Tania

DTPJJ 93 STEMO LE RAINCY UEMO LE RAINCY SECRETAIRE (constat service fait) LEMOINE Inès

DTPJJ 93 STEMO LE RAINCY UEMO LE RAINCY SECRETAIRE (constat service fait) ANDRE-FLORENTIN LORAINNE

DTPJJ 93 STEMO LE RAINCY UEMO MONTREUIL SECRETAIRE (constat service fait) DURANTEAU CHRISTINE

DTPJJ 93 STEMO LE RAINCY UEMO NOISY LE GRAND SECRETAIRE (constat service fait) SILVA CAROLINE

DTPJJ 93 STEMO PANTIN UEMO AUBERVILLIERS SECRETAIRE (constat service fait) VIGILANT ALINE

DTPJJ 93 STEMO PANTIN UEMO PANTIN SECRETAIRE (constat service fait) CALO MARINA

DTPJJ 93 STEMO PIERREFITTE SUR SEINE UEMO PIERREFITTE SECRETAIRE (constat service fait) BEN AMOR AMMA

DTPJJ 93 STEMO PIERREFITTE SUR SEINE UEMO ST DENIS SECRETAIRE (constat service fait) BRUMANT NATHALIE

DTPJJ 93 STEMO PIERREFITTE SUR SEINE UEMO SAINT OUEN SECRETAIRE (constat service fait) LEBRETON SAMANTHA 

DTPJJ 94 DTPJJ VAL DE MARNE siège à CRETEIL ADJ. ADM. EN DT  (constat service fait) POSTE VACANT

DTPJJ 94 DTPJJ VAL DE MARNE siège à CRETEIL ADJ. ADM. EN DT (constat service fait) VILMEN LAVENETTE JOCELYNE

DTPJJ 94 DTPJJ VAL DE MARNE siège à CRETEIL ASSISTANT RAPT (constat service fait) POULOLO Clarisse

DTPJJ 94 DTPJJ VAL DE MARNE siège à CRETEIL ASSISTANT RAPT (constat service fait) HAUDIQUET VALERIE

DTPJJ 94 EPE ARCUEIL UEHC ARCUEIL SECRETAIRE (constat service fait) VIGLA PAUL

DTPJJ 94 EPE ARCUEIL UEHD CRETEIL SECRETAIRE (constat service fait) SAINT ANDRE Angeline

DTPJJ 94 EPE VAL DE MARNE siège à Nogent sur Marne UEHC NOGENT SUR MARNE SECRETAIRE (constat service fait) FRIGERE Liliane

DTPJJ 94 EPE VAL DE MARNE siège à Nogent sur Marne UEHC VILLIERS SUR MARNE SECRETAIRE (constat service fait) HARTOUN FATIHA

DTPJJ 94 STEI CRETEIL UEAJ RESTAURANT D'APPLICATION CRETEIL SECRETAIRE (constat service fait) RICHARD CAROLYNE

UEAJ RESTAURANT D'APPLICATION CRETEIL SECRETAIRE (constat service fait) MARGUERITE Lea

DTPJJ 94 STEI CRETEIL UEAJ LE PERREUX SUR MARNE SECRETAIRE (constat service fait) JAMES NATHALIE

DTPJJ 94 STEI CRETEIL SECRETAIRE (constat service fait) BEUST HOUCHOT CARINE

DTPJJ 94 STEMO CENTRE VAL DE MARNE siège à CRETEIL UEMO CRETEIL SECRETAIRE (constat service fait) KHANJY LIELA

DTPJJ 94 STEMO CENTRE VAL DE MARNE siège à CRETEIL UEMO VILLENEUVE ST GEORGES SECRETAIRE (constat service fait) PALAZOT LUCIE

DTPJJ 94 STEMO EST VAL DE MARNE siège à NOGENT SUR MARNE UEAT CRETEIL SECRETAIRE (constat service fait) BOULERHCHA RENAUDEAU NASSERA

DTPJJ 94 STEMO EST VAL DE MARNE siège à NOGENT SUR MARNE UEMO NOGENT SUR MARNE SECRETAIRE (constat service fait) YATERA FATOUMATA

DTPJJ 94 STEMO OUEST VAL DE MARNE siège à VITRY SUR SEINE UEMO ARCUEIL SECRETAIRE (constat service fait) KANOR FREDERIQUE

DTPJJ 94 STEMO OUEST VAL DE MARNE siège à VITRY SUR SEINE UEMO VITRY SUR SEINE SECRETAIRE (constat service fait) POULIN Steffy

DTPJJ 95 DTPJJ VAL D'OISE siège à CERGY PONTOISE DTPJJ 95 ADJ. ADM. EN DT (constat service fait) GUERIN Frédéric

DTPJJ 95 DTPJJ VAL D'OISE siège à CERGY PONTOISE DTPJJ 95 ASSISTANT RAPT (constat service fait) CONTRAULT Patricia

DTPJJ 95 DTPJJ VAL D'OISE siège à CERGY PONTOISE DTPJJ 95 ASSISTANT RAPT (constat service fait) IL YAM Issouf

DTPJJ 95 CEF ST BRICE SOUS FORET UECEF ST BRICE SOUS FORET SA (constat service fait) LAPORAL MARIE FRANCE 

DTPJJ 95 EPEI PONTOISE UEAJ COURDIMANCHE ADJ-A (constat service fait) TINOT MYRIANE

DTPJJ 95 EPEI PONTOISE UEHC PONTOISE SECRETAIRE (constat service fait) BOURAS GLET SOUAD

DTPJJ 95 EPEI VILLIERS LE BEL UEAJ VILLIERS LE BEL SECRETAIRE (constat service fait) SEYMOUR ZELINE SOPHIE

DTPJJ 95 EPEI VILLIERS LE BEL UEHC VILLIERS LE BEL SECRETAIRE (constat service fait) OUAISS Soufia

DTPJJ 95 STEMO COURDIMANCHE OUEST VAL D'OISE UEAT PONTOISE SECRETAIRE (constat service fait) SELLIER DURAND LILIANE

DTPJJ 95 STEMO COURDIMANCHE OUEST VAL D'OISE UEMO ARGENTEUIL SECRETAIRE (constat service fait) HAMOUR Sihem

DTPJJ 95 STEMO COURDIMANCHE OUEST VAL D'OISE UEMO COURDIMANCHE SECRETAIRE (constat service fait) PAUMIER BELINDA

DTPJJ 95 STEMO SARCELLES EST VAL D'OISE UEMO ARNOUVILLE SECRETAIRE (constat service fait) DOMAN Dana

DTPJJ 95 STEMO SARCELLES EST VAL D'OISE UEMO SARCELLES SECRETAIRE (constat service fait) RODRIGUES CARVALHO CARRICO MARIA AMELIA

DIRPJJ DEPAFI GESTIONNAIRE BUD ET FINANCIER (constat service fait) GONZALEZ CARAGLIANO ESPERANCE

DIRPJJ DEPAFI GESTIONNAIRE BUD ET FINANCIER (constat service fait) NTCHORERE SABRINA

DIRPJJ DEPAFI GESTIONNAIRE BUD ET FINANCIER (constat service fait) GENOUD FABIEN

DIRPJJ DEPAFI GESTIONNAIRE BUD ET FINANCIER (constat service fait) MILLET TIMOTHEE

DIRPJJ DEPAFI GESTIONNAIRE BUD ET FINANCIER (constat service fait) PLACIDE MARIE PAULE

DIRPJJ DEPAFI GESTIONNAIRE BUD ET FINANCIER (constat service fait) ARSLAN Christian

DIRPJJ DEPAFI Unité informatique VAUTIER Christophe

DIRPJJ DEPAFI Unité informatique LALCON Marc

DIRPJJ DEPAFI GESTIONNAIRE BUD ET FINANCIER (constat service fait) PAVADE Joyce

DIRPJJ DEPAFI GESTIONNAIRE BUD ET FINANCIER (constat service fait) ETILE Charles

DIRPJJ DEPAFI GESTIONNAIRE BUD ET FINANCIER (constat service fait) NOBLET Fabrice

DIRPJJ DRH SECRETAIRE (constat service fait) LAMBERT CORINNE

DIRPJJ DME ADJ. ADM. EN DIR (constat service fait) BARONTINI LUDIVINE

DIRPJJ DIRECTION ADJ. ADM. EN DIR (constat service fait) AHAMED Youmna

DIRPJJ DIRECTION ADJ. ADM. EN DIR (constat service fait) GROS-DESORMEAUX LILIANE

Ministère de la Justice - IDF-2025-01-29-00001 - Arrêté portant subdélégation de la signature du Directeur interrégional de la

protection judiciaire de la jeunesse Île-de-France et Outre-Mer - 

 DIRPJJIDF.docx

20



Service Interacadémique des Examens et

Concours (SIEC) - maison des examens

IDF-2025-01-28-00010

Arrêté de  délégation de signature administrative

du directeur du Service Interacadémique des

Examens et Concours des académies de Paris

Créteil et Versailles (SIEC)

Service Interacadémique des Examens et Concours (SIEC) - maison des examens - IDF-2025-01-28-00010 - Arrêté de  délégation de

signature administrative du directeur du Service Interacadémique des Examens et Concours des académies de Paris Créteil et

Versailles (SIEC)

21



Service Interacadémique des Examens et Concours (SIEC) - maison des examens - IDF-2025-01-28-00010 - Arrêté de  délégation de

signature administrative du directeur du Service Interacadémique des Examens et Concours des académies de Paris Créteil et

Versailles (SIEC)

22



Service Interacadémique des Examens et Concours (SIEC) - maison des examens - IDF-2025-01-28-00010 - Arrêté de  délégation de

signature administrative du directeur du Service Interacadémique des Examens et Concours des académies de Paris Créteil et

Versailles (SIEC)

23



Service Interacadémique des Examens et Concours (SIEC) - maison des examens - IDF-2025-01-28-00010 - Arrêté de  délégation de

signature administrative du directeur du Service Interacadémique des Examens et Concours des académies de Paris Créteil et

Versailles (SIEC)

24


